
Active Shooter  
Balistik Nişancı Başlığı

(Devamı arkada)

Kolluk Kuvvetleri ve Özel Harekat 
Ekiplerinin Kullanımı İçin Önceden 
Konfigüre Edilmiş Özel Başlık Sistemi
Gentex® Aktif Nişancı Başlık takımı, Ops-Core® Tabanca 
Yüz Koruma Siperi ile konfigüre edilmiş Taktik Balistik Başlık 
(TBH) sistemidir. Şehir içi operasyonlar ve özel görevler için 
idealdir. Başlık kabuğu; tabanca, şarapnel, çarpma ve 
çevresel tehditlere karşı kafa korumasını sağlarken, yüz 
siperi tabanca tehditlerinden korur. 

Ops-Core ACH 360° Astar ve 4-Noktadan sabitlenmiş Head-
Loc® H-Nape çene kayışı son derece güvenli bir denge 
sağlar. Şehir içi veya sınır devriye araçlarında polis ve 
askerlerin araçlarında ani kullanıma hazır halde muhafaza 
edilebilir yapıdadır.

Gentex Taktik Balistik Başlık Kabuğu  

■Özel harekat ekipleri ve kolluk kuvvetlerinin zorlu görev ihtiyaçlarını 
karşılamak için Ops-Core ACH Skeleton™ Aksesuar Raylı Konnektörler ile 
düşük kesim kabuk tasarımı

■Tabanca mermisi, şarapnel, künt travma, sıkıştırma ve çevresel tehditlere karşı 
Ops-Core çoklu atışa karşı koruma sağlayan Yüz Koruyucu Siperi ile maksimum 

koruma

Ops-Core Çoklu Atış Tabanca Yüz Koruma Siperi

■Tabanca tehditlerinde çoklu atışa karşı yüz koruması sağlayan Ops-Core 
ACH Skeleton ARCs kullanan TBH Başlık Sistemleri ile sorunsuz entegre

■ARC arayüz kilit sistemi ile yüz koruyucu için sağlam platform

■Yüz koruyucu kilitleme mekanizmasıyla yüz koruyucuyu istenilen açıda ve 
pozisyonda sabitleyebilme

■Başlık geometrileriyle sızdırmazlık sağlama yanında, ihtiyaç durumunda
maske veya diğer ekipmanların kolaylıkla takılabilme

■Kullanılmayan durumlarda, yüz koruyucu siperin kolayca baş üstüne 
 konumlandırarak (ağırlık noktasını değiştirmeden) konforu arttırma

TEMEL ÖZELLİKLER

Vizör Koruyucu ile

Baş üstü pozisyonu
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Balistik Nişancı Başlığı

TEMEL ÖZELLİKLER DEVAMI

■Yüz koruyucusu lastik şeridi ile lensin arkasına sıvı sızmasını minimize etme

Ops-Core ACH 360° Liner Kit 

■Iki parçalı yapı (Darbe Sönümleyici ve Konfor Pedleri) ile baş bölgesinin her bir 
noktasında darbeye karşı koruma ve bölgesel koruma sağlayan geleneksel blok 
sistemlere göre avantaj sağlama

■Kullanıcı rahatlığını en üst seviyede sağlayabilmek için ¼”, ½” ve ¾” kalınlıklarda 
konfor pedleri kullanabilme

■Temizlenmesi kolay, nem emen ve hava alabilen çift yoğunluklu madde ile 
üretilmiş konfor pedleri

■Su ve ter aklıntısı bırakmayan, temizlemek için kolay çıkarılabilir tasarım

Ops-Core 4-Nokta Head-Loc H-Nape Çene Kayışı
■NVG’nin başlık üzerinden kaymasını önleyen çözüm

■Patentli Head-Loc sistemi ile kaskı takarken hızla tek elle çene kayışı ayarı 
yapabilme

■Benzersiz tasarımı ile basitleştirilmiş, gevşemeyi engelleyen kayış sistemi

Mevcut Renkler
■ Small (S), Medium (M), Large (L), X-Large (XL)

Ağırlık Özeti

Ops-Core ACH 360° Liner Kit

Ops-Core 4-Nokta Head-Loc H-Nape Çene Kayılı

Beden     Gentex TBH Başlık   Gentex Nişancı Başlığı

Small 3.08 lbs. (1397 g) 6.03 lbs. (2735 g)

Medium 3.22 lbs. (1461 g) 6.17 lbs. (2799 g)

Large 3.37 lbs. (1529 g) 6.32 lbs. (2867 g)

X-Large 3.58 lbs. (1624 g) 6.53 lbs. (2962 g)

■Balistik Koruyucu Lens: 9mm 124gr FMJ @ 1,400 fps (427 m/s) & 44 Cal 
Magnum 240gr SWCGC @ 1,400 fps (427 m/s) Ops-Core ACH 360° Liner Kit. 

■Ense pedinde beşindi ayar noktasının eklenmesi ile ekstra destek sağlama ve 
başlığın öne ve arkaya kaymasını engelleme

■Yastıklı deri çene tutucusu ve ense pedi ile uzun görevlerde destek

■Özel dokuma yapısı ile daha fazla dayanıklılık ve havalandırma

■Silah nişangahının rahat kullanılması için sağ ve sol göz konfigürasyonu
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